quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0720/2020
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

Nº PP004/2020

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Pneus e
Câmeras de Ar para manutenção da frota Municipal.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: EL ELYON PNEUS EIRELLE ME, inscrita no CNPJ sob N°
29.259.420/0001-79, com sede na Avenida Paschoal Ardito, nº 2536 -
Centro - CEP: 13.473-010 - Americana - SP.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP004/2020,
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93.

VALOR GLOBAL: 234.587,21 (Duzentos e trinta e quatro mil quinhentos e
oitenta e sete reais e vinte e um centavos)

DATA DA ASSINATURA: 19 de Março de 2020.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo
inicio em 19 de Março de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020.

ASSINANTES:

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

EL ELYON PNEUS EIRELLE ME – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81EB2F2EEF4963FC5D573BE86219C2AF

quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0721/2020
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

Nº PP004/2020

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Pneus e
Câmeras de Ar para manutenção da frota Municipal.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: AUTO CENTER JR LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N°
09.421.369/0001-42, com sede na Praça Benedito Mina, nº 306 Sala –
Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP004/2020,
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 202.274,80 (Duzentos e dois mil duzentos e setenta e
quatro reais e oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 19 de Março de 2020.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo
inicio em 19 de Março de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020.

ASSINANTES:

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

AUTO CENTER JR LTDA – ME – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81EB2F2EEF4963FC5D573BE86219C2AF

		2020-03-25T09:10:25-0300